
 

  
TEL ０４４－７７７－３２５４ 

〒216-0001  川崎市宮前区野川１４３２－１ 

http://www.kml-net.co.jp/ 

KML INFORMATION 平成31年3月 

2019-03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※期間中、通常業務時と違い、検査報告日数の遅延、又は受託出来ない検査項目もございます。 

 また、交通機関の規制・混雑等が想定され、検体集荷時間に遅れが生じる場合が予想されますので、 

改めて、弊社より検体集荷時間をご相談させて頂く場合もございます。 

ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社のゴールデンウィーク期間の営業日について下記の通りご案内申し上げます。 

 先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、弊社事情をご賢察のうえご了承の程 

宜しくお願い申し上げます。 

                                    敬具 

 

記 

 

 

 

＜ ゴールデンウィーク期間 営業日程のご案内 ＞ 

昭和の日 国民の休日
新天皇即位に

ともなう祝日
国民の休日 憲法記念日 みどりの日 こどもの日 振替休日

6日(月)

休業
×

休業
×

営業
○

営業
○

営業
○

休業
×

休業
×

休業
×

休業
×

４月 ５月

28日(日) 29日(月) 30日(火) 1日(水) 2日(木) 3日(金) 4日(土) 5日(日)


